
 C’EST UNE LIGNE INTERURBAINE 
Elle fait partie du maillage longue distance du réseau.

Son but ? Assurer la desserte sur l’ensemble de l’agglomération et compléter l’offre des lignes Urbaines, 
selon des fréquences adaptées aux besoins spécifiques des villes et communes plus éloignées.

 DESCRIPTION DE LA LIGNE 
Elle relie Liège à Hannut, en desservant entre autres :  
le centre de Liège (Saint-Lambert), le CHC MontLégia, Grâce-Hollogne, Bierset, Omal,  
Geer et le pôle scolaire d’Hannut.

Elle dessert les gares de Liège Saint-Lambert et d'Hannut et se connecte au tram à la station  
« Place Saint-Lambert».

 PRINCIPALE MODIFICATION 
Une boucle vers le CHC MontLégia est instaurée pour améliorer la desserte de l’hôpital.

 AMPLITUDE ET FRÉQUENCE 

27 voyages

23 voyages

7 voyages

6 voyages

Lundi au vendredi en période scolaire

Lundi au vendredi en vacances scolaires

Samedi

Dimanche et jours fériés

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h

9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h

Durée du voyage : 
entre 10’ et 1 h 28’
selon le moment de la journée 
et les variantes d'itinéraire

Dépôt : 
Omal  
et Verlaine

Type de véhicule : 
standards uniquement

LA LIGNE 83
LIÈGE - BIERSET - OMAL - HANNUT (2025)

 NUMÉRO INCHANGÉ : 83 

144



Liège - Bierset - Omal - Hannut

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L83-1 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 1

83
ANCIEN NOUVEAU

83

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

Ligne 83 283 283 83 83 283 283 83 83 83 83 83 283 83 83 83 83
Notes A B MS MS EM
LIÈGE Place St-Lambert 7.00 8.45 10.30 12.40 14.00 15.53 16.50 17.30 18.10 18.55 20.10
MONTEGNÉE Tête de Bœuf 7.14 8.58 10.43 12.53 14.13 16.07 17.04 17.44 18.23 19.07 20.22
GRACE-HOLLOGNE Wasseige 7.21 9.05 10.50 13.00 14.21 16.15 17.12 17.52 18.30 19.13 20.28
BIERSET Village 7.25 9.09 10.54 13.04 14.25 * 17.17 17.57 18.34 19.17 *
BIERSET Rue Saint-Exupéry * * * * * 16.19 * * * * 20.32
VELROUX Village * * * * * 16.23 * * * * 20.36
VOROUX-GOREUX Église 7.28 9.12 10.57 13.07 14.28 16.26 17.20 18.00 18.37 19.20 20.39
FEXHE-LE-HAUT-CLOCHER Sucrerie 7.30 9.14 10.59 13.09 14.30 17.22 18.02 18.39 19.22 20.41
NOVILLE Rue Principale 7.32 9.16 11.01 13.11 14.32 17.24 18.04 18.41 19.24 20.43
JENEFFE Église 7.35 9.19 11.04 13.14 14.35 17.27 18.07 18.44 19.27 20.46
HANEFFE École 9.23 11.08 13.18 14.39 17.31 18.11 18.48 19.30 20.49
DONCEEL Église 9.25 11.10 13.20 14.41 17.33 18.13 18.50 19.32 20.51
LIMONT La Forge 9.27 11.12 13.22 14.43 17.35 18.15 18.52 19.34 20.53
BOVENISTIER Route de Viemme 9.30 11.15 13.25 14.46 17.38 18.18 18.55 19.37 20.56
VIEMME Centre 9.33 11.18 13.28 14.49 17.41 18.21 18.58 19.40 20.59
CELLES Place J. Wauters 9.38 11.23 13.33 14.54 17.46 18.26 19.02 19.44 21.03
OMAL Dépôt TEC (arrivée) 9.44 11.29 13.39 15.00 17.52 18.32 19.08 19.50 21.09
Corresp. vers Huy (L. 145) 9.44 17.54
Corresp. vers Waremme (L. 145) 13.39
OMAL Dépôt TEC (départ) 7.34 9.44 11.29 13.39 15.54 17.54 19.08
LIGNEY Place 7.37 9.47 11.32 13.42 15.57 17.57 19.11
GEER Village 7.41 8.27 9.51 11.36 11.55 12.32 13.46 16.01 18.02 19.14
LENS-ST-SERVAIS Rue H. Bajot 7.44 8.30 9.53 11.38 11.57 12.34 13.48 16.03 18.04 19.16
ABOLENS Église 7.46 8.32 9.55 * * * 13.50 * * *
LENS-ST-REMY Église 7.50 8.36 9.58 11.41 12.00 12.37 13.53 16.06 18.07 19.18
LENS-ST-REMY Blehen 7.54 * 10.01 11.44 * 12.40 13.56 16.09 18.10 19.21
POUCET Route de Trognée 7.56 * 10.03 11.46 * 12.42 13.58 16.11 18.12 19.23
HANNUT Gare 8.01 8.43 10.08 11.51 12.06 12.46 14.03 16.16 18.15 19.27
HANNUT Place H. Hallet 8.03 8.45 10.10 11.53 12.08 12.48 14.05 18.18 19.29
HANNUT École Primaire 8.05 11.55 12.50 19.31

A : prolongé jusqu'à Waremme (Athénée) via la ligne 
245 (arrivée 8.04).

B : à 9.44 à Omal, correspondance venant de Waremme 
et vers Huy uniquement le mercredi (ligne 145).

MS : Mercredi seulement. 
EM : Excepté mercredi.

Les voyages de la ligne 283 sont renseignés à titre 
indicatif sur leur tronc commun avec la ligne 83.



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L83-2 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 2

83
ANCIEN NOUVEAU

83

Ligne 83 83 83 283 83 283 83 83 283 83 83 83 283 83 83 83 83
Notes MS A EM MS EM / B
HANNUT École Primaire 8.07 12.17 13.09 15.43 16.29 17.10
HANNUT Place H. Hallet 6.32 8.10 8.35 10.30 11.50 12.19 13.11 14.08 15.45 16.31 17.12
HANNUT Gare 6.34 8.12 8.38 10.33 11.52 12.22 13.14 14.11 15.47 16.34 17.15
POUCET Route de Trognée * * 8.42 10.37 * 12.26 13.18 14.15 * 16.38 17.19
LENS-ST-REMY Blehen 6.39 8.17 8.44 10.39 * 12.28 13.20 14.17 * 16.40 17.21
LENS-ST-REMY Église 6.00 6.42 8.20 8.47 10.42 11.59 12.31 13.23 14.20 15.54 16.43 17.24
ABOLENS Église * * * * * 12.02 12.34 * * 15.57 16.46 17.27
LENS-ST-SERVAIS Rue H. Bajot 6.03 6.45 * 8.50 10.45 12.04 12.36 13.26 14.23 15.59 16.48 17.29
GEER Village 6.05 6.47 8.28 8.52 10.47 12.06 12.38 13.28 14.25 16.02 16.50 17.31
BOËLHE École Communale * * 8.31 * * * 13.31 * * *
LIGNEY Place 6.08 6.50 8.55 10.50 12.41 13.34 14.28 16.53 17.34
OMAL Dépôt TEC (arrivée) 6.10 6.52 8.57 10.52 12.43 13.36 14.30 16.55 17.36
Corresp. vers Huy (L. 145) 8.57 12.43 16.55
Corresp. vers Waremme (L. 145) 6.10 8.57 10.52 13.02 13.39 17.21
OMAL Dépôt TEC (départ) 5.44 6.10 6.52 8.57 10.52 12.43 16.10 16.55 17.36
CELLES Place J. Wauters 5.50 6.16 6.58 9.03 10.58 12.49 16.16 17.01 17.42
VIEMME Centre 5.55 6.21 7.03 9.08 11.03 12.54 16.21 17.06 17.47
BOVENISTIER Route de Viemme 5.58 6.24 7.06 9.11 11.06 12.57 16.24 17.09 17.50
LIMONT La Forge 6.01 6.27 7.10 9.14 11.09 13.00 16.27 17.12 17.53
DONCEEL Église 6.03 6.29 7.13 9.17 11.12 13.03 16.30 17.15 17.56
HANEFFE École 6.05 6.31 7.16 9.19 11.14 13.05 16.32 17.17 17.58
JENEFFE Église 6.09 6.35 7.21 9.23 11.18 13.09 16.36 16.38 17.21 18.02
NOVILLE Rue Principale 6.12 6.38 7.24 9.26 11.21 13.12 16.39 16.41 17.24 18.05
FEXHE-LE-HAUT-CLOCHER Sucrerie 6.14 6.40 7.26 9.28 11.23 13.14 16.41 16.43 17.26 18.07
VOROUX-GOREUX Église 6.16 6.42 7.23 7.29 9.30 11.25 13.16 16.43 16.45 17.28 18.09
BIERSET Village 6.18 6.44 7.26 7.32 9.33 11.28 13.19 16.46 16.48 17.31 18.12
GRÂCE-HOLLOGNE Wasseige 6.22 6.48 7.30 7.36 9.37 11.32 13.23 16.50 16.52 17.35 18.16
MONTEGNÉE Tête de Bœuf 6.28 6.54 7.39 7.45 9.44 11.39 13.30 16.57 16.59 17.42 18.23
LIÈGE Place St-Lambert 6.39 7.05 7.56 8.02 9.56 11.51 13.42 17.10 17.12 17.57 18.38

JOURS SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

Les voyages de la ligne 283 sont renseignés à titre 
indicatif sur leur tronc commun avec la ligne 83.

A : à Omal, correspondance venant de Huy et vers Waremme 
uniquement le mercredi (ligne 145 à 13.02 ).

B : effectue son départ depuis Waremme 
(Athénée) à 16.10 (ligne 245).

MS : Mercredi seulement. 
EM : Excepté mercredi.

Liège - Bierset - Omal - Hannut



Liège - Bierset - Omal - Hannut

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L83-3 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 3

83
ANCIEN NOUVEAU

83

JOURS NON SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

Ligne 83 83 83 83 83 83 83 83 283 83 83 83 83
Notes A
LIÈGE Place St-Lambert 7.15 8.45 10.30 12.40 14.00 16.30 17.30 18.10 18.55 20.10
MONTEGNÉE Tête de Bœuf 7.28 8.58 10.43 12.53 14.13 16.43 17.43 18.23 19.07 20.22
GRACE-HOLLOGNE Wasseige 7.35 9.05 10.50 13.00 14.20 16.51 17.51 18.30 19.13 20.28
BIERSET Village 7.39 9.09 10.54 13.04 14.24 16.55 17.55 18.34 19.17 *
BIERSET Rue Saint-Exupéry * * * * * * * * * 20.32
VELROUX Village * * * * * * * * * 20.36
VOROUX-GOREUX Église 7.42 9.12 10.57 13.07 14.27 16.58 17.58 18.37 19.20 20.39
FEXHE-LE-HAUT-CLOCHER Sucrerie 7.44 9.14 10.59 13.09 14.29 17.00 18.00 18.39 19.22 20.41
NOVILLE Rue Principale 7.46 9.16 11.01 13.11 14.31 17.02 18.02 18.41 19.24 20.43
JENEFFE Église 7.49 9.19 11.04 13.14 14.34 17.05 18.05 18.44 19.27 20.46
HANEFFE École 7.53 9.23 11.08 13.18 14.38 17.09 18.09 18.48 19.30 20.49
DONCEEL Église 9.25 11.10 13.20 14.40 17.11 18.11 18.50 19.32 20.51
LIMONT La Forge 9.27 11.12 13.22 14.42 17.13 18.13 18.52 19.34 20.53
BOVENISTIER Route de Viemme 9.30 11.15 13.25 14.45 17.16 18.16 18.55 19.37 20.56
VIEMME Centre 9.33 11.18 13.28 14.48 17.19 18.19 18.58 19.40 20.59
CELLES Place J. Wauters 9.38 11.23 13.33 14.53 17.24 18.24 19.02 19.44 21.03
OMAL Dépôt TEC (arrivée) 9.44 11.29 13.39 14.59 17.30 18.30 19.08 19.50 21.09
Corresp. vers Huy (L. 145) 9.44
Corresp. vers Waremme (L. 145) 13.39 17.30
OMAL Dépôt TEC (départ) 9.44 11.29 13.39 15.54 17.44 19.08
LIGNEY Place 9.47 11.32 13.42 15.57 17.47 19.11
GEER Village 9.50 11.35 13.46 16.01 17.51 19.14
LENS-ST-SERVAIS Rue H. Bajot 9.52 11.37 13.48 16.03 17.53 19.16
ABOLENS Église 9.54 * 13.50 * * *
LENS-ST-REMY Église 9.57 11.40 13.53 16.06 17.56 19.18
LENS-ST-REMY Blehen 10.00 11.43 13.56 16.09 17.59 19.21
POUCET Route de Trognée 10.02 11.45 13.58 16.11 18.01 19.23
HANNUT Gare 10.06 11.50 14.03 16.16 18.05 19.27
HANNUT Place H. Hallet 10.08 11.52 14.05 16.18 18.06 19.29
HANNUT École Primaire 11.54 16.20 19.31

A : à 9.44 à Omal, correspondance venant de Waremme et vers Huy uniquement le mercredi (ligne 145).
Les voyages de la ligne 283 sont renseignés à titre indicatif sur leur tronc commun avec la ligne 83.



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L83-4 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 4

83
ANCIEN NOUVEAU

83

Ligne 83 83 283 83 83 83 83 83 83 83 83
Notes
HANNUT École Primaire 12.17 13.09 16.30
HANNUT Place H. Hallet 6.38 8.30 10.30 12.19 13.11 14.08 16.32
HANNUT Gare 6.40 8.33 10.33 12.22 13.14 14.11 16.35
POUCET Route de Trognée * 8.37 10.37 12.26 13.18 14.15 16.39
LENS-ST-REMY Blehen 6.45 8.39 10.39 12.28 13.20 14.17 16.41
LENS-ST-REMY Église 6.00 6.48 8.42 10.42 12.31 13.23 14.20 16.44
ABOLENS Église * * * * 12.34 * * 16.47
LENS-ST-SERVAIS Rue H. Bajot 6.03 6.51 8.45 10.45 12.36 13.26 14.23 16.49
GEER Village 6.05 6.53 8.47 10.47 12.38 13.28 14.25 16.51
BOËLHE École Communale * * * * * 13.31 * *
LIGNEY Place 6.08 6.56 8.50 10.50 12.41 13.34 14.28 16.54
OMAL Dépôt TEC (arrivée) 6.10 6.58 8.52 10.52 12.43 13.36 14.30 16.56
Corresp. vers Huy (L. 145) 6.58 8.52 12.43 16.56
Corresp. vers Waremme (L. 145) 6.10 6.58 8.52 10.52 12.43 13.39
OMAL Dépôt TEC (départ) 5.44 6.10 6.58 8.52 10.52 12.43 16.56
CELLES Place J. Wauters 5.50 6.16 7.04 8.58 10.58 12.49 17.02
VIEMME Centre 5.55 6.21 7.09 9.03 11.03 12.54 17.07
BOVENISTIER Route de Viemme 5.58 6.24 7.12 9.06 11.06 12.57 17.10
LIMONT La Forge 6.01 6.27 7.15 9.09 11.09 13.00 17.13
DONCEEL Église 6.03 6.29 7.17 9.12 11.12 13.03 17.16
HANEFFE École 6.05 6.31 7.19 9.14 11.14 13.05 17.18
JENEFFE Église 6.09 6.35 7.23 9.18 11.18 13.09 17.22
NOVILLE Rue Principale 6.12 6.38 7.26 9.21 11.21 13.12 17.25
FEXHE-LE-HAUT-CLOCHER Sucrerie 6.14 6.40 7.28 9.23 11.23 13.14 17.27
VOROUX-GOREUX Église 6.16 6.42 7.30 9.25 11.25 13.16 17.29
BIERSET Village 6.18 6.44 7.33 9.28 11.28 13.19 17.32
GRÂCE-HOLLOGNE Wasseige 6.22 6.48 7.37 9.32 11.32 13.23 17.36
MONTEGNÉE Tête de Bœuf 6.28 6.54 7.44 9.39 11.39 13.30 17.43
LIÈGE Place St-Lambert 6.39 7.05 7.56 9.51 11.51 13.42 17.55

Liège - Bierset - Omal - Hannut

JOURS NON SCOLAIRES DU LUNDI AU VENDREDI

Les voyages de la ligne 283 sont renseignés à titre indicatif sur leur tronc commun avec la ligne 83.



Liège - Bierset - Omal - Hannut

DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L83-5 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 5

83
ANCIEN NOUVEAU

83

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Ligne 83 283 83 145 283 145 83 83 283 145
Notes A A
LIÈGE Place St-Lambert 12.25 15.20 17.20
MONTEGNÉE Tête de Bœuf 12.37 15.32 17.32
GRÂCE-HOLLOGNE Rue des Alliés 12.41 15.36 17.36
GRÂCE-HOLLOGNE Wasseige 12.44 15.39 17.39
BIERSET Village 12.48 15.43 17.43
VOROUX-GOREUX Église 12.51 15.46 17.46
FEXHE-LE-HAUT-CLOCHER Sucrerie 12.53 15.48 17.48
NOVILLE Rue Principale 12.55 15.50 17.50
JENEFFE Église 12.58 15.53 17.53
HANEFFE École 13.01 15.56 17.56
DONCEEL Église 13.03 15.58 17.58
LIMONT La Forge 13.05 16.00 18.00
BOVENISTIER Route de Viemme 13.08 16.03 18.03
VIEMME Centre 13.11 16.06 18.06
CELLES Place J. Wauters 13.15 16.10 18.10
OMAL Dépôt TEC 13.21 16.16 18.16
WAREMME Athénée * * * 19.59
WAREMME Gare 12.06 * 13.40 14.08 16.03 * * 18.02 20.01
WAREMME Place Longchamps 12.09 * 13.43 14.11 16.06 * * 18.05 20.04
GRAND-AXHE Place Noville 12.13 * 13.47 14.15 16.10 * * 18.09 20.08
HOLLOGNE-SUR-GEER Église 12.15 * 13.49 14.17 16.12 * * 18.11 20.10
OMAL Dépôt TEC 12.20 13.21 13.53 14.22 16.16 16.16 18.16 18.16 20.15
Corresp. vers Huy 13.53 16.16 16.16
OMAL Dépôt TEC 10.30 12.20 14.22 16.16 18.16
LIGNEY Place 10.33 12.22 14.24 16.19 18.18
GEER Village 10.36 12.25 14.27 16.22 18.21
LENS-ST-SERVAIS Rue H. Bajot 10.38 12.27 14.29 16.24 18.23
LENS-ST-REMY Église 10.40 12.29 14.31 16.26 18.25
LENS-ST-REMY Blehen 10.43 12.32 14.34 16.29 18.28
POUCET Route de Trognée 10.45 12.34 14.36 16.31 18.30
HANNUT Gare 10.49 12.37 14.39 16.35 18.33
HANNUT Place H. Hallet 10.51 12.40 14.42 16.37 18.36

A : circule uniquement le samedi.
B : circule uniquement le dimanche. 
Les voyages de la ligne 283 sont renseignés à titre indica-
tif sur leur tronc commun avec la ligne 83.



DERNIÈRE MISE À JOUR LE 15 FÉVRIER 2025 | L83-6 | LETEC.BE | INFO TEC 04/361.94.44 PAGE 6

83
ANCIEN NOUVEAU

83

SAMEDI, DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Ligne 83 83 83 145 283 145 283 83 283 283
Notes A B A
HANNUT Place H. Hallet 10.57 12.41 13.33 14.43 17.20
HANNUT Gare 11.00 12.44 13.36 14.46 17.23
POUCET Route de Trognée 11.04 12.47 13.39 14.49 17.26
LENS-ST-REMY Blehen 11.06 12.49 13.41 14.51 17.28
LENS-ST-REMY Église 11.09 12.52 13.44 14.54 17.31
ABOLENS Église * 12.55 * * *
LENS-ST-SERVAIS Rue H. Bajot 11.12 12.58 13.46 14.56 17.33
GEER Village 11.14 13.00 13.48 14.58 17.35
LIGNEY Place 11.17 13.03 13.51 15.01 17.38
OMAL Dépôt TEC 11.19 13.05 13.53 15.03 17.40
Corresp. vers Huy
OMAL Dépôt TEC 11.19 11.19 12.47 13.05 13.21 13.53 13.53 15.03 17.40
HOLLOGNE-SUR-GEER Église * * 12.51 13.10 13.25 13.58 * 15.08 17.45
GRAND-AXHE Place Noville * * 12.53 13.13 13.27 14.01 * 15.11 17.48
WAREMME Place Longchamps * * 12.57 13.17 13.31 14.05 * 15.15 17.52
WAREMME Gare * * 13.00 13.20 13.34 14.08 * 15.18 17.55
CELLES Place J. Wauters 11.25 11.25 13.59
VIEMME Centre 11.30 11.30 14.04
BOVENISTIER,Route de Viemme 11.33 11.33 14.07
LIMONT La Forge 9.00 11.36 11.36 14.10
DONCEEL Église 9.02 11.38 11.38 14.12
HANEFFE École 9.04 11.40 11.40 14.14
JENEFFE,Église 9.08 11.44 11.44 14.18
NOVILLE Rue Principale 9.11 11.47 11.47 14.21
FEXHE-LE-HAUT-CLOCHER Sucrerie 9.13 11.49 11.49 14.23
VOROUX-GOREUX Église 9.15 11.51 11.51 14.25
BIERSET Village 9.17 11.53 11.53 14.27
GRÂCE-HOLLOGNE Wasseige 9.21 11.57 11.57 14.31
GRÂCE-HOLLOGNE Rue des Alliés 9.24 12.00 12.00 14.34
MONTEGNÉE Tête de Bœuf 9.27 12.03 12.03 14.37
LIÈGE Place St-Lambert 9.38 12.15 12.15 14.49

Liège - Bierset - Omal - Hannut

A : circule uniquement le samedi.
B : circule uniquement le dimanche. 
Les voyages de la ligne 145 sont renseignés à titre indicatif 
sur leur tronçon commun avec la ligne 283.



LA LIGNE 83 EN 2025
LIÈGE - BIERSET - OMAL - HANNUT
(NUMÉRO INCHANGÉ)

TRACÉ
 Tram
 Itinéraire maintenu
 Itinéraire supprimé
 Nouvel itinéraire

ARRÊTS
         Déjà desservis
         Supprimés
         Nouveaux
         Gare SNCB

HOCHEPORTE

FONTAINEBLEAU

CLINIQUE ST-JOSEPH

E. VANDERVELDE
H. BARON

SANATORIUM

CL. DU MONTLÉGIA

H. COUNE

PL. DE LA VICTOIRE

CITÉ DU
MOULIN

PL. DES MARRONNIERS

CHAPELLE
TÊTE DE BOEUF

BRASSERIE NIZET
PÉCHALLE

LAGUESSE
SIMON

ALLIÉS
CITÉ DU FLOT

CHAMPS

VOTTEM

WASSEIGE
LIÈGE LOGISTICS

CHAUSSÉE
DE HANNUT

VILLAGE

VILLAGE

BOIS

CADRAN

PL. ST-LAMBERT

SCLESSIN
(TRAM)

GRAND-ROUTE

PRESBYTÈRE
ÉGLISE

ÉGLISE
FERME

JAMOULLE

SUCRERIE
PRINCIPALE

LAVAULX 10

ÉGLISE

ÉGLISE DONCEEL

ÉCOLE

CAQUIN

ROUTE DU
MOULIN

STIERSLA FORGE

COMBATTANTS
J. NICOLAS

ROUTE DE
VIEMME

CHAPELLE

CENTRE
GRAND-ROUTE

LA FOLIE

CRUCIFIX

LABIA
A. BRAAS

PL. J. WAUTERS
STE-ANNE

TERMOGNE

LES TOMBESDÉPÔT
TEC

CABINE

PLACE
PEUPLIERS

CALVAIRE
CHEZ HOCHE

PONT
CENTRE BERNADETTE

HOSPICE

ÉCOLE COMMUNALE

LA BRUYÈRE
CENTRE

VILLAGE
G. WAELKENS

TRIDAINES
H. BAJOT

PRÉS

ÉGLISE

GRAND
MARAIS

ÉGLISE
QUATRE BRAS

PETIT MARAIS

BLEHEN

TROGNÉE
LA FORGE

COMBATTANTS

TILLEUL

GARE

J. WAUTERS

PL. H.
HALLET

ATHÉNÉE

ÉCOLE
PRIMAIRE

CIMETIÈRE
SAINT-EXUPÉRY

14
5


	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas142
	05585-TEC-Horaire-Ligne-83-A4
	05585-TEC-Atlas-Livret-Conducteur-A4-Print-V09-Atlas143

